



HØR HER

NYTT OG NYTTIG FOR OSS I FLATANGER
OKTOBER 2012

A
K
T
I
V

O
G

Å
P
E
N



www.flatanger.kommune.no

Flatanger Kommune



POST: 7770 FLATANGER
TELEFON. 74 22 11 00
TELEFAX: 74 22 11 80
E-POST: postmottak@flatanger.kommune.no



ER DET NOE DU ØNSKER Å HA MED I NESTE UTGAVE AV "HØR—HER"
MÅ DET LEVERES INNEN 20. Oktober 2012
DET VIL DA GJELDE FOR NOVEMBER 2012.

SEND HELST FEDIGSKREVET STOFF TIL VÅR E-POST:

postmottak@flatanger.kommune.no

Vi tar gjerne imot tips om det er noe dere vil vi skal ta med!



VÆR AKTIV, BRUK
AKTIVITETSKALENDEREN!



INFO

INFO

INFO

INFO

KOMMUNALE MØTER

- Oppvekst og omsorg: 17.Oktober
- Næring, miljø og teknisk: 18.Oktober
- Formannskap: 22.Oktober NB! Flyttet fra 23.
- Kommunestyre: 31.Oktober



VOLLAMYRA

Åpent annenhver tirsdag
(oddetallsuker):

Fra kl. 15.00—18.00

Siste lørdag i måneden: 11.00—13.00



TANNPLEIER

24.Oktober

Har du behov for tannlege kan du ringe
tannklinikken i Namsos på tlf:

74 27 24 44



Eiendomsskatt 2012

Vi må fortsatt innrømme at vi driver med retting av eiendommer. Matrikkelen må være rett uansett, så vi anmoder dere om at dere kontrollerer arealer og bygg på de rapportene dere har fått. Ring å be om ny om dere ikke finner den som er sendt ut tidligere. Vi kan ikke risikere at noen må svare for en eiendom som hører til en annen.

En annen ting er at det kan komme purring på noe som ikke skal betales, dette vil være en feil som skyldes manglende informasjon her. Arbeidsuhell.

Blir det avvik i forhold til det dere har betalt så blir det avregning på neste termin. Eiendomsskatten for 2012 skal betales i to terminer. Det neste terminkravet kommer som eget krav tidlig i november måned.

Familien Amundsens legat for ungdom i Flatanger

Ungdom hjemmehørende i Flatanger som inneværende skoleår søker praktisk og teoretisk utdanning innen jord-skog- og gartneribruk, fiskeri og havbruk, kan søke om støtte fra legatet.

Søkere må være mellom 16 og 26 år og ha bodd i Flatanger de siste 3 år. Under ellers like vilkår har søkere som tilhører familiens Amundsens arvinger fortrinnsrett.

SØKNADSRIST 20. Oktober 2012

Søknaden sendes:

Styret for Amundsens legat, Miljøbygget
7770 FLATANGER



Kommunal planstrategi, Høring.

I medhold av § 10-1 i plan og bygningsloven legges formannskapetets innstilling til planstrategi 2012 – 2015 for Flatanger kommune ut på høring. Planstrategien fås ved henvendelse til kommunens servicekontor, tlf 74221100, og er også utlagt på kommunens hjemmeside www.flatanger.kommune.no.

Høringsinnspill sendes Flatanger kommune, 7770 Flatanger eller postmottak@flatanger.kommune.no. Høringsfrist er 15.10.12.

Barnehageplass 2012/2013 - Andre opptak

I de nye vedtektene ble det vedtatt at begge barnehagene i kommunen skal ha to årlige opptak.

Søknadsfrist for opptak 1.februar 2013 settes til 1.november 2012

Søknader om opptak eller endringer av oppholdstid foretas på elektronisk skjema som ligger på hjemmesiden.

Der finner dere også vedtekter og serviceerklæring for barnehagene.

Se <http://www.flatanger.kommune.no>.

Oppvekstkontoret

Økonomisk kartverk – til utdeling

Næring, miljø og teknisk har ryddet litt i gamle arkiver og har blant annet funnet en ganske stor mengde med kartblad fra økonomisk kartverk i størrelse A1 ajour pr 1984 som vi ikke lenger har bruk for. Noen av kartbladene er det få eksemplarer av, mens andre er det flere av. Dersom noen er interessert så er det bare å ta seg en tur innom kontoret til næring, miljø og teknisk så kan du selv plukke ut de kartbladene du ønsker. Kartbladene vil være gratis, og kart som ikke er hentet vil bli kassert i løpet av høsten.

Næring, miljø og teknisk

Flatanger pleie- og omsorgstun

Vil rette en **STOR TAKK** til Gunn Bjørkås for pengegave gitt til Nordgaardsstua.

Bjørøya Fiskeopprett og Raymond Johansen som bidro med laks og marinade til grillkvelden i sommer.

Vil også takke alle frivillige som stiller opp og hjelper til ved arrangementer på Nordgaardsstua. Alt dette kommer beboerne våre til gode.

Hilsen fra beboere og ansatte ved pleie- og omsorgstunet.



Tilbud om bistand til gründere og etablert næringsliv.

Flatanger kommune har forlenget avtalen med Namdalshagen AS. Tilbudet gjelder alle Namdalshagens tjenester, men i første rekke Inkubatordelen med det tilbud som ligger i dette. Alle som ønsker å etablere bedrift i Flatanger samt det eksisterende næringsliv kan benytte seg av de tjenester Namdalshagen har å tilby.

Fortsatt legges det opp til at representant fra Namdalshagen skal ha en besøksdag i måneden i Flatanger. Kontorsted vil være på Miljøbygget, ved siden av Servicekontoret. Foreløpig er det fastsatt følgende dager i Flatanger:

2.oktober

30.oktober

20.november 12.desember

Det kan avtales spesielt andre møtedatoer utover dette ved behov. Ellers får alle selvsagt anledning til å komme til deres lokaler i Namsos dersom det passer.

Nedenfor er det opplistet eksempler som inngår i inkubatorvirksomheten både for nyetableringer og i etablerte bedrifter i Namdalshagen Gründerlab:

- Vurdering av forretningsideer og prosjekter
- Bistand utarbeidelse av forretningsplan
- Faglig bistand til å utvikle forretningsideer
- Mentor/ rådgivning i etablering og kommersialisering
- Råd om søknader, forhandlinger, avtaleinngåelser
- Faglig bistand innen økonomi og markedsføring
- Råd om produktutvikling
- Formidling av juridiske tjenester/ regnskap, revisor
- Nettverk mot FoU miljøer
- Coaching (motivasjon)
- Kurs og samlinger

Da får vi håpe at dette kan gi potensielle gründere og bedrifter litt inspirasjon til å utvikle og/ eller videreutvikle sine ideer/ virksomheter.

Ta kontakt med veileder landbruk og næring Øivind Strøm, tlf 74 22 11 42, epost oivind.strom@flatanger.kommune.no dersom noe av dette kan være aktuelt for deg eller din bedrift.

Alternativt ta direkte kontakt med Ingar Strøm i Namdalshagen, tlf 99 39 97 63, epost ingar.strom@namdalshagen.no

Tildelte fellingsløyver på hjortevilt i Flatanger 2012:

Elg: 136 dyr
Hjort: 32 dyr
Rådyr: 194 dyr

Nye jakttider for hjortevilt i Flatanger:

Elg: F.o.m. 25.09 – t.o.m. 31.10 (sammenhengende periode uten pause)

Hjort: F.o.m. 01.09 – t.o.m. 23.12

Rådyr: Voksen rådyrbukk f.o.m. 10.08 – t.o.m. 23.12

I perioden 10.08-24.09 er det kun tillatt å benytte rifle, og ikke tillatt å benytte løs på drevet halsende hund i forbindelse med bukkejakt.

Rådyr for øvrig: F.o.m. 25.09 – t.o.m. 23.12

Innlevering av kjever/kjønnsorganer fra elg og hjort for kontroll etter endt jakt:

Innlevering av kjever/kjønnsorganer fra elg og hjort for kontroll kan i år skje på følgende datoer:

Onsdag 3. Oktober kl 09:00 – 11:00 – Brannstasjonen på Øra

Torsdag 1. November kl 09:00 – 11:00 – Brannstasjonen på Øra.

Kontrollørene ber om at jegere/valdansvarlige er nøye med håndtering av materialet som skal innleveres. Hvis det ikke kan leveres ferskt, SKAL det fryses ned. Mer detaljert informasjon er sendt til de valdansvarlige.



TEGNE - OG MALEKURS FOR ELEVER PÅ MELLOM - OG UNGDOMSTRINNET.

Kursene vil bli holdt annenhver tirsdag på
Lauvsnes skole. Oppstart etter høstferien.
Påmeldingsfrist 1.10.12

FOR UNGDOMSTRINNET fra klokka 19:00 - 20:30. TEGNEKURS

Å tegne handler om å se og om å oppfatte linjer og bevegelse.
Disse evnene kan trenes opp gjennom ulike øvelser.
Vi kommer til å bruke blyant, tusj, blekk,
kullstift, oljekritt og akvarellfarger.



FOR MELLOMTRINNET fra klokka 19:00 - 20:30. KOMPOSISJON

Med hjelp av ulike teknikker og materialer skal vi
sette sammen ulike enheter til en helhet, skape balanse,
kontraster, dybde og bevegelse.
Vi skal tegne, male og lime.

Lærer: Inger Dahle Klocke

Påmelding: Hjemmesiden til Flatanger kommune, Musikk- og kulturskole, Visuelle kunstuttrykk.

TYSK OKTOBERFEST

Kom og opplev tysk oktoberfest på Vik Brygge 6. oktober kl. 18.00.
Salg av bratwurst, brezel og helstekt lam m.m.
”Ompa-ompa-musikk” og allsang.
Muligheter for bestilling av overnatting v/Alf Magne, tlf. 971 88456.
Inngang kr. 50,-.

Arr.: Vik Brygge v/Michael og Antje.



En orientering fra Storfjellets venner. Så er det høst igjen, men det hindrer ikke folk i å gå på fjellet. Tross regnvær og vind er det noen som stadig går og bra er det. Nå er det blitt to nye plattinger på Ilkleiva med rekkverk/tau. Det er ganske glatt på stiene nå, så folk må passe seg for ikke å falle (fort gjort å bryte av føtter, bein .m.).

Tusen takk til alle som har vært med og båret opp materialer på fjellet. Det er så moro å holde på når folk er så greie og hjelper oss. Tusen takk til alle som har betalt kontingenten vi er glad for hver ei krone som kommer inn på Storfjellkontoen.

Enda er det mer som kan gjøres, så får vi bare håpe at vinteren blir fin og at det blir mange turer opp på fjellet i år.

Hilsen fra Storfjellets Venner



STRIKKEKAFE

Torsdag 18.oktober Kl. 18.00
På Nordgaardstua



Ta med håndarbeidet ditt og kom.
Salg av kaffe. (kr 5,-)

Kultursjefen

ENERGICAMP MED DDE torsdag 25.oktober

Hold av denne ettermiddagen til en minikonsert med noen av våre barn og ungdommer og DDE. Program er foreløpig ikke bestemt, så følg med på oppslag på butikkene og kommunens hjemmeside for mer informasjon.

SWINGKURS 1.-2.DESEMBER

Det blir grunnkurs i swing med instruktører fra Trondheim Swingklubb helga **1.-2.des** kl. 13-16 i Lauvsnes samfunnshus. Kurset gjennomføres med minimum 20 deltakere.

Påmelding til innen **24.11.12** til Trond-Børge Rikardsen på mob. 400 78 390 eller e-post rikardsen88@gmail.com

Pris kr 500,- per person. Kr 400,- for studenter og ungdom under 16 år. Beløpet må betales til konto 8601.33.98439 innen påmeldingsfristen for at du skal regnes som påmeldt.

Arr: Trondheim Swingklubb og kulturkontoret

GRUNNLEGGENDE FOTOKURS FOR KVINNER

Lær å bruke speilreflekskamera

Kurset er en todagers workshop hvor målet er å lære hver enkelt deltaker å bruke sitt eget kamera – for å bli en bedre fotograf. Dette gjøres gjennom en kombinasjon av teori, praktiske øvelser og individuell veiledning. Brynhild Bye er instruktør.

27.-28.oktober kl. 9-15 (begge dager)
på Lauvsnes skole
Pris kr 500,-

Påmelding til kulturkontoret innen **16.oktober**
på SMS til 416 33 828 eller e-post kari.imsgard@flatanger.kommune.no

Arr: Kultursjefen



LYST TIL Å STRIKKE, HEKLE, PJONE?

Tilbudet er til alle fra 5.-10.klasse.

Wenche Hanssen er instruktør. Kurset er gratis, men ta med eget garn og strikkepinner/heklenål. Kurset holdes på Nordgaardstua følgende dager:

Onsdag 17.okt kl. 18-20

Onsdag 31.okt kl. 18-20

Onsdag 7.nov kl. 18-20

Onsdag 21.nov kl. 18-20

VELKOMMEN;)

Kulturkontoret

Familiebading 2012

Har ditt lag/forening lyst til å være livreddere på familiebadinga vinteren 2012/13? Opplæring gis. Send inn søknad til kulturkontoret innen 1.okt 2012.

Kulturkontoret

LYST TIL Å VÆRE MED PÅ UKM OG/ELLER KULTURVERKSTED I 2013?

Sett av helga 19.-20.januar for kulturverkstedet .

UKM går av stabelen lørdag 9.februar

Har du noen ønsker for aktiviteter på kulturverkstedet, ta kontakt med Gro eller Kari, send en e-post til kari.imsgard@flatanger.kommune.no eller send en SMS til 41633828



HAR DU LYST TIL Å VÆRE MED PÅ JULEMESSA I ÅR?



STED: MILJØBYGGET
TID: SØNDAG 2.DESEMBER
KL. 11-16

Vi vil også i år avholde den tradisjonelle julemessa med salg av egenprodusert husflid og håndverk fra Flatanger og omegn. Utenbygds folk kan delta, så lenge de ikke er direkte konkurrenter med lokale produsenter mht produkt.

Påmelding til kommunens sentralbord innen **9.november 2012**. Tlf.nr. 74 22 11 00. Husk å gi beskjed om plassbehov og hvilke produkter du skal stille med.

Hvis du har noen spørsmål, eller **forslag til endringer** på arrangementet, ta kontakt på tlfnr. 74 22 11 74, eller på e-post kari.imsgard@flatanger.kommune.no eller kom innom kontoret.
Kultursjefen

MATSERVERING/SALG PÅ JULEMESSA



I forbindelse med julemessa den 2.desember er det aktuelt med salg/ servering av mat (juletallerken, kaker med mer) i kafeteriaen på Miljøbygget som en del av arrangementet.

Hvis det er noen som er interessert i å påta seg denne oppgaven må de gi beskjed til kommunens servicekontor på 74 22 11 00 eller e-post: postmottak@flatanger.kommune.no innen fredag 9.november 2012. De som kan tilby juletallerken prioriteres.

Kultursjefen



ELDREDAGEN MARKERES 8.OKTOBER

på Nordgaardstua.

KL. 15.30 vises "Gode, gamle dager." Det er en forestilling av Mesterborg teater og består av kjente og kjære viser og sanger, foretelinger, sketsjer og små tablåer. Forestillingen varer ca 1t.

Etterpå holder ordfører Olav Jørgen Bjørkås tale i anledning eldredagen.

Gratis inngang. Enkel servering. Alle er hjertelig velkommen.

Arr: Rådet for eldre og funksjonshemmede og kulturkontoret

SYNG MED OSS

Kom og bli med på høstens første "Syng ned oss" på Nordgaardstua søndag 21.oktober kl. 17.00.

Ola synger os spiller.

Det blir loddsalg og servering.
Ta med gevinst.

Alle er hjertelig velkommen.



GLAD I Å SPILLE TEATER?

Svend Aagård tilbyr i samarbeid med kulturkontoret drama-opplæring for barn og unge fra 1.-10.klasse i vinter.

Oppstart 23.okt og deretter annen hver tirsdag. Det blir ca 1.5 timer hver gang. Klokkeslett er foreløpig ikke bestemt. Det avhenger antall og aldersfordeling blant de påmeldte.

Sted: Miljøbygget.

Påmelding innen 5.oktober til Kari Imsgard på SMS 416 33 828 eller på e-post: kari.imsgard@flatanger.kommune.no



10 på TOPP og 10 RUNDT i Flatanger 2012

Da er årets FYSAK-sesong over, og jeg håper dere har fått gått noen turer på tross av været. Jeg ber om at alle leverer inn klippekortene sine på servicekontoret innen 1.oktober 2012, uavhengig av hvor mange turer dere har gått.

Det blir trekking av premier og utdeling av diplomer på Lauvsnes grendelag sin basar, søndag 25.november ca kl. 17.00. VELKOMMEN.

En stor **TAKK** til alle som har merket årets FYSAK-løyper. Bra jobbet;) Kultursjefen

SØKNAD OM SPILLEMIDLER

Skal ditt lag eller forening søke om spillemidler?

Hvis den totale kostnaden på tiltaket er over kr. 80.000, må tiltaket stå på den prioriterte lista i kommunens anleggsplan for idrett og friluftsliv. For å få tiltaket inn på den lista, må dere sende en søknad og be om å komme på den lista innen 16.november. Søknaden kan sendes på epost: kari.imsgard@flatanger.kommune.no

Selve spillemiddelsøknaden må sendes inn før 1.desember 2012. Det kan kun søkes elektronisk, og det gjøres på www.idrettsanlegg.no

Trenger dere hjelp med spillemiddelsøknaden, er det bare å ta kontakt.

Kultursjefen

DER INGEN SKULLE TRU AT NOKON KUNNE BU

Miljøbygget på Lauvsnes
Søndag 14.okt kl. 15.00

Programskaperen, forfatteren og foredragsholderen Oddgeir Bruaset kommer til Flatanger for å fortelle om, og vise bilder fra den tredje boka si om "Der ingen skulle tru at nokon kunne bu".

Gratis inngang
Salg av kaffe og noe og bite i
VELKOMMEN

Boka kan kjøpes under arrangementet

Arr: Kultursjefen

Vik og Kvaløysæter Vassverk Ekstraordinært årsmøte

Mandag 29. oktober kl. 18.00 i Framheim.

Saker:

- Utbygging for økt vassforsyning
- Valg av ny selskapsform
- Vedtekter
- Valg

Vel møtt!

Styret





Hageselskapet
Nord-Trøndelag

ønsker deg velkommen til

MILJØBYGGET, Sal 2

Mandag 1. oktober kl. 19.00 med tema

**”Hvordan lykkes med
fuchsia”**

v/Anne-Lise R. Arntsen

Stiftelsesmøte for Hageselskapet Flatanger!

Det er viktig at alle som ønsker å få til et
Hagelag i Flatanger møter opp.
Målet er å lage et midlertidig styre som kan fungere fram
til første ordinære årsmøte.

Vi serverer kaffe/te og kaker !

Loddsalg!

Ta gjerne med gevinster til utlodninga!

**Ta med deg naboen og bli med på en trivelig
hagekveld! ☺**

Kirkekontoret

Gudstjenester



OKTOBER

07.10: **Gudstjeneste** i Vik kirke kl 11.00 v/ sokneprest Torgeir Liasjø og organist Stein Moe. Dåp. Offer til Frelsesarmeen. Kirkekaffe.

14.10: **Høsttakkefest** i Statland kirke kl. 19.00 (merk tiden) v/ sokneprest Torgeir Liasjø og organist Stein Moe
Dåp. Offer til TV- aksjonen. Kveldsmat etter gudstjenesten.

21.10: **Høsttakkefest** i Løvøy kirke kl. 11.00
v/ sokneprest Torgeir Liasjø og organist Stein Moe.
Dåp. Offer til TV- aksjonen. Kirkekaffe.

NOVEMBER

04.11: **Minnegudstjeneste** i Statland kirke kl 11.00
v/ sokneprest Torgeir Liasjø og organist Stein Moe. Dåp.

04.11: **Minnegudstjeneste** i Vik kirke kl. 19.00
v/ sokneprest Torgeir Liasjø og organist Stein Moe.

18.11: **Gudstjeneste** i Løvøy kirke kl. 11.00
v/ sokneprest Torgeir Liasjø og organist Stein Moe.
Dåp. Nattverd. Offer til Prosjekt Mali. Kirkekaffe.

Velkommen til gudstjenestene!

ANDRE ARRANGEMENT I OKTOBER OG NOVEMBER

Hyggekveld på Nordgaardstua 2. oktober kl. 17.00. Loddsalg/ åresalg, underholdning, sang, andakt og bevertning.
Alle hjertelig velkommen! Arr. Flatanger menighetsråd

Formiddagstreff på Nordgaardstua 25. oktober og 29. november
fra kl. 11.00 - 13.00. Sang, andakt, bevertning, loddsalg.
Du er hjertelig velkommen!

Møtested – for tro og tvil

Velkommen til presteboligen på Lauvsnes **søndag 21. oktober** kl.18.00 - 20.00.
Den første kvelden bruker vi litt tid på å finne opplegg for samlingene framover.

Sett av kvelden!

Neste gang blir søndag 18. november.

